griibner Benzo vou Alba (Berlin 1887) p. 144 sq.

26 (1088)

Urbanus II Heri[manno] card.: scribit, se electionem Bonizonis, quamvis

neque ab universitate Placentinae eccl. neque a melioribus tam clericis quam
laicis electus sit, salva reverentia ecclesiae canonice et cum pace laudare. —
Si potest fieri.

Coll. BriU. Urhani II ep. 6. — Edd. Waitz in N. Archiv IV 337. Eivald ib. V354 n. 6,

Dummler in Mon. Gei-m. Lib. de lite I 569 not. 6. — Reg. JL. 5355.

27 (1088)

Urbanus II M[ediolanensi archiep.]: scribit, se desiderare, ut Sutrinus ep.^

qui multura in ecclesia laborasse dicitur, si cum pace et cleri populique con-

cordia fieri possit, in episcopatu Placentino, sicut olim electus est, sollemniter

inthronizetur. — Sutrinus episcopus.

Coll. Britt. Urbani II ep. 7. — Edd. Waitz in N. Archiv IV 337. Etvald ib. V 354

n. 7. — Beg. JL. 5356.

Bonitho a. 1089, ut narrat BernolUus (Mon. Germ. Scr. V 449), a scbismaticis

Placentinis, eflFossis oculis, truncatis omnibus paene membris, martyrio coronatus

est. Utrum iul. 14 a. 1090 an a. 1091 mortuus sit dubium est (cf. Jaffe Bibl. rer.

Germ. II 582 et Dummler in Mon. Germ. Libelli de lite I 569). Sepultus est Cre-

monae in ecclesia s. Laurentii (cf. Poggiali Mem. IV 8 sq.).

28 Guastalla 1106 oct. 22

Paschalis II in concilio apud villam Guardastallum a. d. inc. 1106, 11 kaL

nov. celebrato constituit, ut Aemilia tota cum suis urbibus, id est Placentia

. . . ., nunquam ulterius Ravennati metropoli subiaceat.

V. Aemilia n. 48 et Ravenna, Archiepisc. n. 188. — Conf. n. 84.

*29 (1099—1118)

Paschalis II concedit privilegium protectionis, statuens, ut clciici intra

civitatem seu parochiam Placentinam ad b. Xisti monasterium pertinentes

eccl. Placentinae episcopalis iuris obnoxii habeantur; sancit mon. b. Pauli de

Mezano cum ccllis vcl ecclcsiis in parochia Placentina sitis episcopali iure

cccl. Placentinae subditum perpetuo manere.

Laud. in n. 56. 60. — Reg. JL. —

.

Adnotamus praeterea epistolam P. Placentinae eccl. ep. ad P. papam adversus

Aldonem ep. Luncnsem, quae legitur in cod. Vallicell. B 63 f. 193 (cf. N. Archiv

III 157). Sed epistola in schola confecta est. Accedit, tunc Aldonem ep. Placen-

tinum, non Lunensem fuisse.
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30 (1133—34)

Innocentius II A(rduino) Placentino ep.: miratur, quoniam elapso tanto

tempore neque per se ipsum neque per nuntium sedem apost. visitaverit; rogat,

ut quae ad utilitatem b. Petri noverit pertinere, propensius exsequatur;